[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.11.2017

               № 83
«О создании комиссии для проведения проверки наружных источников противопожарного водоснабжения  в весенне-летний и осенне – зимний период 2017-2018 годов на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях реализации рекомендаций исполняющего обязанности министра гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Краснодарского края                          С.Е. Капустина, а так же с целью установления количества источников наружных источников противопожарного водоснабжения, далее - НППВ и проведения их проверки в осенне-зимний период  и весенне-летний период, а так же после их ремонта на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Создать комиссию администрации  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района для проведения проверки НППВ в осенне – зимний и весенне-летний период 2017-2018 годов:
	Булатова

Наталья Александровна
	-заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, председатель мобильной группы;

	Члены комиссии:

	Ахмедова

Александра Васильевна

	-специалист II категории администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Волобуев

Николай Иванович
	-директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное

хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (по согласованию);

	Долженко
Александр  Дмитриевич
	-командир отделения ОП (отдельного поста) № 66 ФГКУ «14 отряд ФПС по Краснодарскому краю» (по согласованию);

	Коломиец
Артем Олегович
	-командир отделения ОП (отдельного поста) № 52 ФГКУ «14 отряд ФПС по Краснодарскому краю» (по согласованию);

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А. Булатову.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

           Е.М. Абашкин

[image: image1]